
ZARZĄDZENIE NR 1721/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 czerwca 2023 r.  
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 56 im. Tadeusza 

Rejtana kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej w Krakowie 

przy ul. Fredry 65 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki 

oświatowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 56 im. Tadeusza 

Rejtana w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy 

ul. Fredry 65, oznaczonej jako działka nr 276/4 obręb 46 jednostka ewidencyjna Podgórze, 

objętej księgą wieczystą nr KR1P/00230664/8, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki 

oświatowej, szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia  

i będącym jego integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z niżej 

wymienionymi podmiotami: 

1) Łagiewnickie Towarzystwo Kulturalne reprezentowane przez panią Zytę Wawrzyńczyk-

Kopia – umowa najmu; 

2) ZHR Szczep „Fioletowa Trójka” – umowa użyczenia; 

3) NZOZ Kraków-Południe reprezentowane przez dr nauk med. Tomasza Walasa – umowa 

użyczenia bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej 

działalności gospodarczej; 

4) Mikołaj Kotowicz - Krakowskie Centrum „Taekwon-do” – umowa najmu; 

5) „Centrum  Rodzinki”  Sp. z o.o.- Przedszkole Publiczne „Karmelowy Zakątek” – umowa 

najmu; 

6) Podgórska Akademia Sportu – umowa najmu; 

7) Monika Wójcik „Eureka” – umowa najmu; 

8) Barbara Ksepko -Family Project  Sp. z o.o. – umowa najmu; 

9) Izabela Burkat „ALALU” – umowa najmu; 

10) Firma Handlowo -Usługowa Grażyna Lubiniecka – Baniak – umowa najmu; 

11) „Coffee Break” Andrzej Bruzda, Marcin Dudek – umowa najmu; 

12) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Fredry 14B-14E – umowa najmu; 

13) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Kołodziejskiej 24B – umowa najmu; 

14) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Kwietnej 4, 4A, 4B, 4C, 4D,4E, 6, 6A, 6B, 6C 

– umowa najmu; 

15) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Fredry 8 – umowa najmu; 

16) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Roi 4, 4A, 4B – umowa najmu; 

17) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Fredry 4F-14E – umowa najmu; 

18) Anna Simsak - Godula „LADY FITNESS” – umowa najmu; 

19) Magdalena Schuster- „NOTOPIĘKNIE” – umowa najmu; 

20) Rafał Wajda - Krakowski Klub Karate Tradycyjnego – umowa najmu; 

21) Halina Półtorak - „Harpia” – umowa najmu; 

22) Bogusław Szlaszyński - „Tanmuz” – umowa najmu; 

23) Stowarzyszenie „Klub Szachowy Krak” – umowa najmu; 

24) Edwings NOVA” spółka z o.o. – umowa najmu; 

25) Stowarzyszenie „SIEMACHA” – umowa najmu; 

26) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Strumiennej 42 i 44 – umowa najmu; 



27) Klub Sportowy Lacross – umowa najmu; 

28) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Fredry 6B, 6C, 6D, 6G, 6H – umowa najmu; 

29) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Fredry 6E, 6J, 6P, 6M, 6N – umowa najmu; 

30) Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Strumiennej 2 – umowa najmu. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków przedmiotowych 

umów jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 56 im. Tadeusza Rejtana w Krakowie  

przy ul. Fredry 65. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 56 im. Tadeusza Rejtana  

w Krakowie przy ul. Fredry 65 do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego jednostki oświatowej na przedmiotowych 

umowach; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 

i żywienia (Dz. U. z 2022 r. poz. 2132, z 2023 r. poz. 588) oraz wytycznych ujętych  

w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 

spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 

oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia 

zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 56 im. Tadeusza Rejtana w Krakowie przy ul. Fredry 65. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


